
"Lauku ceļotājs" akcijas "Atvērtās dienas laukos 2019" dalībnieku saraksts – Jelgavas un 

apkārtnes tūrisma pakalpojuma sniedzēji 

Tūrisma 
pakalpojuma 

sniedzējs 

Akcijas piedāvājums Darba laiks Cenas 

Jelgavas novads:   

Dzērienu ražotne 
“Tīreļu dzītuve” 

Būs iespēja ielūkoties 
dzērienu ražošanas 
procesos, apmeklēt Tīreļu 
dzītuves 
veikalu/degustācijas zāli un 
atpūsties īstā lauku vidē – 
baudīt vieglu atpūtu, 
samīļot un uzcienāt lauku 
sētas dzīvniekus, 
fotogrāfēties ar zirgiem. 

Gaidīsim individuālus viesus un 
grupas bez iepriekšējas 
pieteikšanās. 4.05. no 
plkst.11:00-20:00, 5.05 no 
plkst.11:00-20:00, 6.05. no 
plkst.11.00-20:00 

Akcijas piedāvājums – 3 
EUR no personas 
(parasti 7 EUR). 
Papildus piedāvājam: 

Zirgu staļļa apskati un 
dzīvnieku cienāšanu ar 
gardumiem (apskate 
bez maksas, gardumu 
trauciņš 1,50 EUR), 

Piknika vietas – lapenes 
nomu ar 50% atlaidi 
(akcijas cena 10 EUR 1 
stunda), 

Fotogrāfēšanos ar zirgu 
– akcijas cena 1 EUR 
personai. 

Apmeklējumus vēlams 
pieteikt iepriekš, zvanot 
pa t. 26544243. 

Atpūtas vieta 
“Tīreļu stallis” 

Akcijas ietvaros piedāvājam 
zirgu staļļa apskati, baudīt 
nesteidzīgu atpūtu lauku 
gaisotnē un iespēju 
pacienāt saimniecībā 
mītošos dzīvniekus ar 
gardumiem. 

Gaidīsim  viesus  bez iepriekšējas 
pieteikšanās: 
4.05. no pl.11: 00-20:00; 
5.05 no pl.11:00-20:00; 
6.05. no pl.11.00-20:00. 

Lauku sētas 
apciemojums akcijas 
laikā bez maksas. 
Gardumi dzīvniekiem 
būs uz vietas – trauciņš 
1,50 EUR. 
Fotogrāfēšanās ar zirgu 
– 1 EUR personai. 
Piknika vietas noma ar 
50% atlaidi – akcijas 
cena 10 EUR par stundu 
(iepriekš jārezervē sev 
vēlamais laiks) 
Papildus piedāvājam: 
Telšu vietas nomu 5 
EUR par telts vietu, 
Pastaigu zirga mugurā 
25 EUR stunda, 
Degustācijas tūri Tīreļu 
dzītuvē par akcijas cenu 
– 3 EUR/persona 
(standarta cena 7 EUR) 

Blankenfeldes 
muiža (sulu un 
sīrupu ražotne) 

Plūškoka ogu un ziedu 
produktu degustācijas un 
pārdošana. 

04.05.-06.05. 
Tūristu grupām nepieciešama 
iepriekšēja pieteikšanās! 

Produktu pārdošana ar 
atlaidi līdz 20% 



Degustācija sulām 20% 
atlaide 
Degustācija vīniem 30 % 
atlaide 
Visus aktuālos 
pasākumus skatīt 
mājaslapā.                     

Smiltsērkšķu dārzs 
“ZELT” 

IZZINI smiltsērkšķu 
audzēšanu, vērtīgās īpašības 
un pielietojumu veselības 
veicināšanai un skaistuma 
uzlabošanai; 
RADOŠI IESAISTIES dabīgās 
kosmētikas pagatavošanas 
meistarklasē; 
NOGARŠO ZELT 
Smiltsērkšķu produkciju. 
Dārza teritorijā būs iespēja 
apskatīt kazu ģimeni. 
Paņem līdzi našķus - 
burkānus, kāpostus, ābolus. 

4. - 5. maijā,  plkst.11:00 - 17:00 
Ekskursijas 12:00, 14:00 un 
16:00. 

Pasākums, ekskursijas 
un kosmētikas 
gatavošanas 
meistarklase -  bez 
maksas. 

Z/S “Vilki” 
dendrārijs 

Dabas grāmatas atvēršana; 
stādu iegāde par īpašām 
cenām. 

5.maijā AKCIJA - tikai 5.maijā 
plkst.13.00 un 16.00 
atlaide ieejas maksai – 
10% (tiem, kam 
apģērbā kāds zaļas 
krāsas akcents - vēl 
10%). 

Stādu iegādei atlaide  - 
20%. 

Par īpašiem nopelniem 
– īpašas balvas. 

Kokapstrādes 
darbnīca 
“Amatnieki” 

Ekskursija un andele. 
Veiksmes stāsts; 
Ekskursija pa darbnīcu; 
Andele ar 10% atlaidi; 
Koka ķemju izgatavošanas 
demonstrēšana; 
Skalu plēšanas 
demonstrācija. 

Iepriekš piesakoties 04.05.- 
06.05. 

ieeja bez maksas 

Muižas istabas 
(Kroņvircavas 
muiža) 

Ekskursijas 4. maijā, plkst. 11:00-19:00 

• Apmeklētājiem būs 
iespēja iepazīties ar seno 
lietu kolekcionāru Artūru 
Lāci un daļu no viņa 
kolekcijas - dažādu gadu 
gājuma 
spēkratiem vēsturiskiem 
priekšmetiem. 

• Būs iespēja iepazīties ar 
Kroņvircavas muižas 

- 



Pārvaldnieka māju, tās 
seno vēstures stāstu par 
pagātnes notikumiem 
gadsimtu gaitā un uzzināt 
par tagadējo saimnieku 
nākotnes iecerēm. 

6. maijā 

• 11:00-12:30 ekskursija 
“Kroņvircavas muižas 
vēsture” (pieteikšanās 
līdz 3. maijam, Aiga 
26856466) 

• 13:00-14:00 ekskursija pa 
Pārvaldnieka māju, tagad 
- Muižas istabas 
(pieteikšanās līdz 3. 
maijam, Aiga 26856466) 

• 14:30-19:00 seno darbu 
praktiska darīšana - 
graudu malšana, “bada 
pankūku” cepšana, kafijas 
malšana, sastrādāto 
labumu baudīšana. 
(pieteikšanās līdz 3. 
maijam, vietu skaits 
ierobežots, Aiga 
26856466) 

Droši vesels (P/S 
“Roņi) 

Varēs iegādāties pašu 
gatavotās veselību 
uzturošās ziedes un olas par 
izdevīgām cenām. 
Saimniecības dzīvnieciņu 
apskate (vistas, zosis, 
kazas). 

Katru dienu no 4.-6. maijam 
plkst. 12:00 lekcija par veselīgu 
uzturu un dzīvesveidu. 

Produktu iegād par 
akcijas cenām; 
Saimniecības apskate 
bez maksas 

Ozolnieku novads:   

Lauku sēta 
latviskām 
tradīcijām 
“Caunītes” 

Ūsiņi Caunītēs • No 10:00 - 11:00 
apmeklētājiem iespēja 
vērot maizes cepšanu 
krāsnī un uzzināt kā tā 
tiek gatavota, mīcīta, 
veidota un tml. 

• 11:00 - 11:45 saimnieks 
izvedīs ekskursijā pa 
teritoriju un ēkām 

• 12:00 - 13:00 maizes 
degustēšana ar kaņepju 
sviestu un tēju. Stāstījums 
par latvisko gadskārtu un 
Ūsiņiem (kas tie ir, kā tos 
kādreiz svinēja, Ūsiņa 
zīme u.c.) 

Būs iespēja iegādāties 
svaigi ceptu maizi (5 
euro/kg.). Iegādi 
garantējam tiem, kas 
iepriekš pieteiksies, 
pārējiem, kā sanāks. 
Maizes degustācija un 
zirdziņu gatavošana par 
ziedojumu LOB ( 
Latvijas ornitoloģijas 
biedrībai). 



• 13:00 - 14:30 zirdziņa 
izgatavošana no jūras 
izskalotiem kociņiem 

Kokaudzētava 
“Bētras” 

Stādu maiņa un andele. 
Maiņai derēs gan puķu, gan 
garšaugu, gan košumkrūmu, 
gan dārzeņu, gan jebkādi 
citi stādi. 
Stundu pirms un pēc 
andeles iepazīšanās ar 
saimniecību un audzēšanas 
sarunas ar tepat gatavotiem 
veselīgiem našķiem. 

6. maijā 
No 12:00-14:00 aicinām uz stādu 
andeli un mainīšanos. 

 

Kazu ferma “Līcīši” Akcijas laikā apmeklētājiem 
būs iespēja iepazīties ar 
kazkopības saimniecību un 
uzzināt vairāk par piena 
pārstrādes specifiku. 
Īpaša akcija “Atvērtās 
dienas laukos” piedāvājumā 
būs pērkot 3 puslitra 
pudelītes piena, ceturtā būs 
dāvanā. 

Nepieciešams iepriekš 
pieteikties. 

Viesus vedīsim 
ekskursijā pa 
saimniecību, kurā tiks 
iekļauta arī kazas piena 
produktu degustācija - 3 
euro/pieaugušajiem, 2 
euro/skolas vecuma 
bērniem. 

 

Sagatavoja Jelgavas reģionālais tūrisma centrs 


